
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се 

ослободува од 

плаќање 

партиципација

736949 Елена Алексовска Велес

737126 Ирена Петрова Струмица

737132 Диме Јанакиев Кавадарци

737147 Викторија Велинска Берово

737177 Деспина Алексоска Брвеница

737261 Дафина Станојоска Македонски Брод

737266 Теодора Блажева Кочани

737694 Стефани Нешкоска Демир Хисар

737747 Драган Димов Велес

737816 Стефан Стојановски Велес

737959 Елена Ефтимова Пробиштип

738122 Давор Трајков Штип

738183 Марко Панев Свети Николе

738376 Јована Ѓорѓиеска Дебарца

738469 Јована Шурбевска Могила

738842 Сања Јованова Радовиш

738976 Андреј Андреевски Велес

739066 Јорданче Ефтимов Свети Николе

739167 Аднан Давутов Кавадарци

739230 арбен идризоски Дебар

738344 Филип Постолов Кочани

738367 Матеја Каракачанова Велес

738368 Татјана Грческа Струга

738369 Ели Гоцевска

Македонска 

Каменица

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738382 Трајче Давидов Радовиш

738386 Миле Трајков Радовиш

738399 Кирил Мишев Велес

738417 Ана Марија Николоска Кичево

738421 Елена Наумова Кавадарци

738432 Елена Бинова Неготино

738437 Дејан Ламов Кавадарци

738439 Сандра Јованчева Свети Николе

738444 Војо Кицески Струга

738465 Давид Серафимовски Јегуновце
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738478 Николина Ристова Гевгелија

738506 Диме Ризов Кавадарци

738515 Бојана Андонова Свети Николе

738521 Стефанија Несторовска Росоман

738528 Марија Стојческа Прилеп

738535 Сања Аврамоска Долнени

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738538 Александар Ангелов Кавадарци

738545 Мила Насковска Куманово

738563 Кирил Ржаникоски Прилеп

738573 Кристина Карафатска Пехчево

738581 Марија Јошеска Прилеп

738587 Бојана Коцева Свети Николе

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738590 Стефан Илиевски Виница

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738650 Амина Папиќ Долнени

738651 Иван Павлов Валандово

738661 Ана Марија Георгиевска Ресен

738662 Адела Маловска Дебар

738663 Славица Манасијева Зрновци

738680 Ивица Талески Прилеп

738715 Наталија Симоновска Крива Паланка

738728 Андреј Петров Кочани

738739 Милена Јакимовска Крива Паланка

738765 Моника Тасеска Кривогаштани

738772 Марија Коцева Кавадарци

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

738812 Глигорчо Трајков Кавадарци

738846 Лихнида Јованова Пробиштип

738864 Елена Николоска Прилеп

738869 Дилавер Далипоски Дебар

738882 Елена Трајчевска Ресен

738924 Ванеса Попоска Вевчани

738931 Симона Гоцевска

Македонска 

Каменица

738932 Ива Трифуновска Пробиштип

738938 Илија Крстески Кичево

738956 Димитар Чавкоски Струга

738967 Атанаско Данилов Неготино

738987 Јулија Атанасова Радовиш



738993 Викторија Димеска Долнени

739004 Дамјана Лавска Куманово

739006 Владимир Гоговски Пробиштип

739017 Христина Стојкоска Струга

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

739033 Ѓорѓи Коцески Прилеп

739053 Дарко Кузманоски Прилеп

739063 Марија Бундоска Прилеп

739078 Кристијан Гугицев Валандово

739116 Лука Георгиев Свети Николе

739122 Виктор Ѓорѓиевски Виница

739172 Илина Крстева Валандово

739179 Данчо Наумов Велес

се ослободува 

од плаќање 

партиципација

739186 Давид Попин Струга

739191 Звездан Јанчев Неготино

739214 Стефанија Козаринова Кавадарци

739220 Виолета Џорлева Струмица

739222 Андријана Стефаноска Кичево

739223 Димитар Митрев Кавадарци

739227 Бојан Вучков Неготино

739228 Катерина Костадинова Гевгелија

739243 Михаил Тасевски Ресен

739255 Ива Костадинова Виница


